AGERBA nº 34/2024, a qual estabelece normas complementares ao Decreto Estadual - A Diretoria em Regime 

de Colegiado autoriza o ressarcimento dos valores das passagens gratuitas no primeiro e segundo turno das 

eleições/2024 da Concessionária Avanço Transportes e Turismo Ltda., nos montantes apurados no valor de 

R$ 45.910,80 (quarenta e cinco mil novecentos e dez reais e oitenta centavos), decorrente das gratuidades 

concedidas no primeiro turno e no valor de R$ 13.756,30 (treze mil setecentos e cinquenta e seis reais e 

trinta centavos) no segundo turno das eleições/2024, conforme Decreto nº 23.108/2024. Encaminhar o 

processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 09 – Processo n° 081.2190.2024.0004314-59, 

AGERBA / DE / NÚCLEO DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – NGTIC, tratam os